
 1 

 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 
Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

Circ. n. 51 
 

Agli Interessati  
e p.c. Al Personale Scolastico  

Atti  
Sito web 

Oggetto: NOMINA COORDINATORI SICUREZZA 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Preso atto della normativa vigente in materia di sicurezza;  
Sentito il RSPP; 
Considerati i corsi di formazione specifici seguiti dagli interessati; 
 

DISPONE 
i seguenti referenti per la sicurezza:  
 
Scuola dell’Infanzia “Cesare Corsico” : Elisa REINA 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: Annamaria FRANCIA 
Scuola Secondaria di 1° grado “G. Robecchi”: Alessandra FERRARI BARDILE 
Scuola dell’Infanzia “Santa Maria delle Vigne”: Vittoria DONADIO 
Scuola Primaria “Anna Botto”: Maria Teresa SIMONELLI 
 
I suddetti avranno il compito di organizzare e gestire le prove di evacuazione periodiche del loro 
plesso e di tenerne sotto controllo la situazione inerente la sicurezza, intervenendo in maniera 
tempestiva in caso di emergenza e informando opportunamente il DS. 
 
La misura del compenso, per l’incarico conferito, sarà stabilito nella sede della trattativa con la RSU di 
Istituto.             

          Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004160/U del 05/10/2018 14:42:54

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.gov.it/

